

Tiedon laatukehikko -hankkeen TIHA TP3 Tilastokeskus- ohjausryhmän kokous 2/2022**Aika: Perjantai 11.3.2022 klo 13.30–14.30****Paikka: Teams****Läsnä: Kirsti Pohjanpää (pj, siht.), Hannele Orjala, Jussi Heino, Outi Ahti-Miettinen, Mervi Haakana****1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen**

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja asialista hyväksyttiin.

2. Ilmoitusasiat

Ei ilmoitusasioita.

3. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Edelliseen pöytäkirjaan (11.2.22) ei ole tullut muutoksia. Todettiin pöytäkirja hyväksytyksi. Toivotaan käytäntönä Teamsissä peukutusta kuittauksena pöytäkirjan katsomisesta / hyväksymisestä.

4. Lanseeraustilanne 10.3.

Käytiin läpi lyhyt yhteenveto ja tuntemukset. Tilaisuutta pidettiin onnistuneena.

5. Tilannekatsaus talouteen ja resursseihin

Mervi Haakana esitteli projektin talous- ja resurssitilannetta sekä VM-hankesalkun raportointiin ehdotettuja liikennevaloja. Projektin taloustilanne on hyvä. Saatavilla olevat resurssit tulee kuitenkin arvioida ja tehtäväjako suunnitella osin uudelleen. Seuraavaan TK-ohryyn toivottiin hahmotelma tehtävistä ja resurssien käytöstä projektin loppuajaksi.

TK-ohry piti liikennevaloehdotusta oikeana. Todettiin, että VM:n hankesalkun raportointi tulee tehdä 23.3.2022 mennessä (JulkICT-joryn kvartaalikäsittelyt 30.3., 8.6., 4.10. ja 14.12.2022).

Resurssitilanne ja riskit

Mervi Haakana on aloittamassa projektin uutena projektipäällikkönä. Ei uusia projektijäseniä tiedossa, mutta pohdittiin, voisiko nykyisten jäsenten työpanosta nostaa.

6. Projektin tilannekatsaus**Meneillään olevan jakson tehtävät**

Julkistamistilaisuus pidettiin 10.3.2022.

Marika Jokinen vetää eOppiva-kurssin tekemistä. Varsinainen sisällön työ on käynnistynyt Janika Tarkoman johdolla.

Käyttöönoton suunnitelma on edistynyt hitaasti työryhmän jäsenten muiden varausten takia. Työ on nyt saamassa vauhtia uudelleen. Haasteena työn vetäjän uuden projektipäällikkövastuun sekä nykyisten tehtävien yhteensovittaminen ja uudelleenjärjestelyt.

Laajalle projektiryhmälle suunnattu viesti lähetettiin 22.2.2022.

Laatukriteerit ovat menossa ehdotukseksi tiedonhallintalautakunnan suositukseksi. Leena Storgårds on Tilastokeskuksen osalta jäsenenä lautakunnassa, Outi varajäsenenä. Lautakunta käsitteli laatukriteerisuositusehdotusta kokouksessaan 10.3. aamulla. Suositusaihe hyväksyttiin jaoston ja lautakunnan työlistalle. Itse asian käsittelyä ja suositusaiheen ja sen tekstin tiedonhallintalainmukaisuuden käsittelyä jatketaan lautakunnan seuraavassa kokouksessa 7.4.

Yleisesti lautakunnassa todettiin, että teksti vaatii vielä muokkausta kriteerien ja mittaristojen suhteesta tiedonhallintalakiin, samoin muutamit nyt kriteereinä ja mittareina olevat käsitteet, joilla on vakiintunut toisenlainen merkityksensä tietosuoja- ja saavutettavuussäätelyssä. Näitä olemassa olevasta sääntelystä poikkeavia merkitysisältöjä ja tarkoituksia tiedonhallintalautakunnan suositus ei voi sisältää.

Tavoitteena on, että lautakunnan suositus tullaan antamaan loppukevään tai kesän 2022 aikana.

Käsitteiden muokkaaminen on tuonut haasteita eOppiva-kurssin käsikirjoittajille. Kurssin aikataulu on tiukempi kuin lautakunnan aikataulu.

Yhteistyöverkosto

Lanseeraustilaisuudessa oli mahdollisuus ilmoittautua yhteistyöverkoston. Ilmoittautuneita oli noin viisi henkilöä 10.3.2022 mennessä. Ensimmäinen kokoontuminen on 2.5.2022

Verkoston tavoitteena on:

- 1) Edistetään laatukriteerien käyttöönottoa.
- 2) Testataan verkostotoimintaa.

Ilmoittautua voi myös myöhemmin: tiedonlaatu@stat.fi

TiHA-hanke

Noin kerran kahdessa viikossa jatkuvat TIHA työpakettien yhteispalaverit, joissa käsitellään erityisesti viestintää, mutta myös käyttöönoton toimia enenevässä määrin.

Osallistujat: Mervi Ukkonen ja Mervi Haakana.

Muut toteutuneet ja tulossa olevat ajankohtaiset viestintätoimenpiteet

Seuraavan Tiedon äärellä - tietopolitiikasta tekoihin -podcastin toteutuksesta vastaa TK.

7. Muut asiat

Kirsti on lomalla 21.3.–1.4.

On perustettu uusi yhteissähköpostilaatikko: tiedonlaatu@stat.fi.

8. Seuraava kokous

Puheenjohtaja ja Mervi Haakana katsovat seuraavan TK:n ohjausryhmäkokouksen ajankohdan.

Jakelu:

Tiedon laatukehikko TiHATP3 Teams-työtila sekä Tiedon laatukehikon verkkosivut